SHOPPERS STOP

SEC/025/2017-18

June 20, 2017

BSE Limited	National Stock Exchange of India Ltd.
Mumbai Samachar Marg,	Exchange Plaza,
Fort, Mumbai - 400 001.	Bandra-Kurla Complex.
	Bandra. (East) Mumbai-400 051.
Stock Code : 532638	SHOPERSTOP

Dear Sirs,

Pursuant to provisions of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed please find herewith the copy of the results of Postal Ballot published in the following Newspapers:

- 1. The Free Press Journal on June 17, 2017 and
- 2. Navshakti on June 17, 2017.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours truly,

For Shoppers Stop Limited.

Bharat Sanghavi Company Secretary

Encl: A/a



Certified True Copy
For Shopper Stop Limited

Sharat Sanghavi
Company Secretary

MUMBAL SATURDAY JUNE 17, 2017

SHOPPERS STOP Shoppers Stop Limited

Registered Office: Umang Tower, 5th Floor, Mindspace, Off. Link Road, Malad (West), Mumbal - 400 064.

Tel: 022-42497000, Email: investor@shoppersstop.com, website: www.shoppersstop.com, CIN: L51900MH1997PLC108798

RESULTS OF POSTAL BALLOT

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, the approval of the members of the Company was sought by means of postal ballot and e-voting authorizing the Board of Directors of the Company or Committee thereof to (i) give any loans to any person or other body corporate and/or (ii) give any guarantees or to provide security in connection with a loan to any other body corporate or person and/or (iii) acquire by way of subscription, purchase or otherwise, the securities of any other body corporate, upto (i) maximum amount of Rs. 1,135 Crore (Rupees One Thousand One Hundred Thirty Five Crore), or (ii) the maximum limits so prescribed under Section 186 of the Companies Act, 2013 (as may be amended from time to time), whichever is higher.

The Company had engaged the services of Karvy Computershare Private Limited for providing e-voting facilities in a secure manner and had appointed Mr. Soumitra Mujumdar, Practicing Company Secretary, as Scrutinizer for conducting the postal ballot/e-voting process in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer has carried out the scrutiny of all the Postal Ballot Forms received and votes casted for and against by means of E-voting upto the last date for receipt i.e. Wednesday, June 14, 2017 and submitted his report on Thursday, June 15, 2017.

Based on the same, the following result was announced on Thursday, June 15, 2017 at the Registered Office of the Company:

Resolution required: (Ordinary / Special) Whether promoter/ promoter group are interested in the agenda/resolution?		Special Resolution .							
Promoter &	E-Voting	56,029,674	58,029,674	100,0000	56,029,674	0	100.0000	0.0000	
Promoter Group	Poll		0	0.0000	0	0	0.0000	0.0000	
	Postal Ballot		Ö	0.0000	0	0	0.0000	0.0000	
	Total		56,029,674	100,0000	56,029,674	0	100.0000	0.0000	
Public - Institutional Holders	E-Voting	14,831,056	12,191,537	82,2028	11,780,977	410,560	96.6324	3.3675	
	Poll		0	0.0000	0	0	0.0000	0.0000	
	Postal Ballot		0	0.0000	0	0	0.0000	0.0000	
	Total		12,191,537	82.2028	11,780,977	410,560	96.6324	3.3675	
Public-Non Institutions	E-Voting	12,644,014	4,407,180	34.8559	4,007,030	400,150	90.9204	9.0795	
	Poll		0	0.0000	0	0	0.0000	0.0000	
	Postal Ballot		1,218,832	9.6396	1,217,473	1,359	99.8884	0.1115	
	Total		5,626,012	44.4955	5,224,503	401,509	92.8633	7.1367	
Total		83,504,744	73,847,223	88.4348	73,035,154	812,069	98.9003	1.0997	

Accordingly, the above Special Resolution as set out in the notice dated May 5, 2017 has been passed by requisite majority.

Place: Mumbai

Date: June 15, 2017

For Shoppers Stop Limited

Bharat Sanghavi Company Secretary

Certified True Copy For Shepper Stop Limited

नवशांक मुंबई, शनिवार, १७ जून २०१७

Bharat Sanghayi Company Secretary

SHOPPERS STOP

शॉपर्स स्टॉप लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : उमंग टॉवर, ५ वा मजला, माईडस्पेस, लिंक रोड लगत, मालाड (पश्चिम), मुंबई-४०० ०६४ सुख्यनी : ०२२-४२४९७०००, ई भेल : investor@shoppersstop.com, वेबसाईट : www.shoppersstop.com सीआयएन : एल५१९००एमएच१९९७पीएलसी१०८७९८

पोस्टल बॅलटचे निष्कर्ष

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ११० सहवाचता सुधारणेनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲण्ड ॲडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या २२ अनुसार (i) कोणत्याही व्यवती किंवा इतर निगम मंडळ यांना कोणतेही कर्ज देणे (ii) कोणताही अन्य निगम मंडळ वा व्यक्ती यांना कर्जाच्या संबंधी हमी वा तारण पुरविणेकरिता आणि किंवा (iii) अन्य कोणत्याही निगम मंडळाचे तारण, वर्गणी, खरेदी याद्वारे संपादन करणे, पर्यंत (i) जास्तीत जास्त रक्षम रु. १,१३५ करोड (रुपये एक हजार एकशे पस्तीस करोड मात्र) किंवा (ii) कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १८६ अन्वये (त्या-त्या वेळी केलेल्या सुधारणांनुसार) विहित जास्तीत जास्त मर्यादेपर्यंत, जे उच्चतम असेल. या संबंधात पोस्टल बॅलट आणि ई-मतदानाद्वारे कंपनीच्या सभासदांची मंजुरी घेण्यात येऊन कंपनीच्या संचालक मंडळ वा

कमिटीकडून अधिकृत करण्यात आले. कंपनी सुरक्षित बाबीमध्ये ई-मतदानाची सुविधा पुरविण्यासाठी कार्व्ही कॉम्प्युटरशेअर प्रायब्हेट लिमिटेड सेवेसह जोडली गेली होती आणि मोकळ्या आणि पारदर्शक बाबीमध्ये पोस्टल बॅलट/ई-

मतदान प्रक्रिया घेण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून श्री. सौमित्र मुजुमदार, कार्यरत कंपनी सचिव यांची नियुक्ती करण्यात आली होती.

परिनिरीक्षकांनी प्राप्तीच्या अंतिम तारखेपर्यंत म्हणजेच बुधवार, दि. १४ जून, २०१७ पर्यंत ई-मतदानाच्या माध्यमाने केलेले मतदान आणि प्राप्त झालेल्या सर्व पोस्टल बॅलटचे परिनिरीक्षण केले आणि गुरुवार, दि. १५ जून, २०१७ रोजी त्यांचा अहवाल सादर केला.

त्यावर आधारित खालील निष्कर्ष कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात गुरुवार दि. १५ जून, २०१७ रोजी घोषित करण्यात आले.

आवश्यक उराव : (साध्यसम्प/विशेष) प्रवर्तक/प्रवर्तक समृहाला विषयपत्रिका/ उरावामध्ये स्वास्स्य आहे का ?			विशेष ठराव	GENERAL D				
			नहीं ना (प्राप्त करावार					
श्रेणी	मतदानाचे माध्यम	धारण केलेल्या भागांची संख्या , (१)	ज्ञालेल्या मतदानाची संख्या (२)	धकीत भागांवरील भागांवरील भागलेल्या मतदानाचे % (३)=[(२)/(१)* १००	बाजूने मतदानाची संख्या (४)	विरोधात मतदानाची संख्या (५)	झालेल्या मतदानावरील बाजूने मतदानाचे % (६)=[(४)/ (२)]* १००	झालेल्या मतदानावरील विरोधातील मतदानाचे % (७)=[(५)/ (२)]* १००
प्रवर्तक आणि प्रवर्तक समृह	ई-मतदान	५६,०२९,६७४	५६,०२९,६७४	\$00,0000	५६,०२९,६७४	0	200,0000	0,0000
	मतदान			0.0000	· Charles	0	0.0000	0,0000
	पोस्टल बॅलट			0,0000	•	0	0,0000	0,0000
	एकुण		५६,०२९,६७४	200,0000	५६,०२९,६७४	,	200,0000	0.0000
पब्लिक इन्स्टिट्युशनल होल्डर्स	ई-मतदान	१४,८३१,०५६	१२,१९१,५३७	27.7072	११,७८०,९७७	४१०,५६०	९६.६३२४	३.३६७५
	मतदान		0	0,0000		0	0,0000	0,0000
	पोस्टल बॅलट		0	0,0000	•	0	0.0000	0,0000
	एकूण		१२,१९१,५३७	८२.२०२८	११,७८०,९७७	४१०,५६०	१६.६३२४	३.३६७५
पब्लिक नॉन इन्स्टिट्युशन्स	ई-मतदान	A SECTION AND A SECTION AND ASSESSMENT	.8,809,80	३४.८५५९	8,000,030	४००,१५०	९०.९२०४	9.0094
	मतदान		•	0,0000	0	0	0,0000	0,0000
	पोस्टल बॅलट		१,२१८,८३२	9.5395	१,२१७.४७३	१,३५९	8333.99	0.8880
	एक्ण		५,६२६,०१२	88.8944	५,२२४,५०३	४०१,५०९	१२.८६३३	७.१३६७
	एक्रण	८३,५०४,७४४	\$55,083,50	2868.33	७३,०३५,१५४	८१२,०६९	\$609.39	9.0994

त्यानुसार दि. ५ मे, २०१७ रोजीच्या पोस्टल बॅलट सूचनेत नमूद केलेला वरील विशेष ठराव मंजूर करण्यात आला.

शॉपर्स स्टॉप लिमिटेड करिता

सही/-भारत संघवी कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १५ जून, २०१७